D
COPYRIGHT VAN MARCKE LOGISTICS S.A. - 01.10
Die Abmessungen sowie das Sortiment können Änderungen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten. F3187853
RMQAllgemeine Daten
Anwendungen
Wasserversorgung wahlweise über einen Regenwas-
serbehälter oder das Wasserversorgungsnetz für z.B.
Toiletten, Waschmaschinen, Bewässerung, Autowa-

• landwirtschaftlichen Betrieben
• Garten- und Gewächshäusern.
Typenschlüssel
Fördermedien
Trink- und Regenwasser ohne feste oder langfaserige
Bestandteile.
Legende zur Explosionszeichnung
Explosionszeichnung
Abb. 1 Explosionszeichnung RMQ
Beispiel RMQ 3 -45 A -A -W -A -BVBP
Baureihe
Nennförderstrom in m3/h
Max. Förderhöhe [m]
Code für Steuervariante
A: Advanced (elektronisch)
B: Basic (elektrisch)
Code für Ausführung
A: Standard
Code für Rohranschluss
W: Innengewinde
Code für Werkstoffe
A: Standard
Code für Gleitringdichtung
Pos. Bezeichnung
1 3-Wege-Ventil, komplett
2 Antrieb für 3-Wege-Ventil
3 Grundfos Pumpe für die RMQ
4 2-polige Anschlussklemme
5 Abdeckung der Steuerung (RMQ - A und B)
6 Elektronisches Steuergerät (A)
7 Elektrische Steuerung (B)
8 Rückwand
9 Schlauch 1" (Abgang)
10 Aus dem Netz gespeister Trinkwasserbehälter
11 Zulaufventil 3/4"
12 Schlauch 3/4" (Wasserversorgung aus dem Netz)
13 Gehäuse
14 Klettverschluss Velcro® Fb0002
15 Halterung für Wandmontage
TM
02
 6
57
8
10
03
13
9
1
14
13
4
5
6
3
12
11
10
8
13
15
7
2
RMQ.book  Page 3  Thursday, July 17, 2008  11:06 AM
RMQ
SKU  318785egenwasseRnutzungsanlage 50 Hz
D
COPYRIGHT VAN MARCKE LOGISTICS S.A. - 01.10